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Drodzy Parafianie i Przyjaciele!

 

Gościnne Przylesie zaprasza!!!

Mróz szczypie w uszy, a pod nogami trzeszczy śnieg - wspaniałe rozpoczęcie Adwentu.

 

W ostatnią niedzielę Adwentu 21 grudnia chcemy pokazać, że radość z nadchodzącego Bożego Narodzenia przepełnia nasze domy i serca.

Zapraszamy na przedświąteczny festiwal kolęd i pastorałek, którego hasłem jest zawołanie: „O gwiazdo betlejemska, zaświeć nad

Przylesiem mym". Chcemy pokazać, że Przylesie jest gotowe przyjąć Nowonarodzonego Jezusa, okazując swoją gościnność i rodzinną

atmosferę.

Z uwagi na imponującą liczbę uczestników – około 200, którzy zgłosili chęć wzięcia udziału we wspólnym kolędowaniu, proponujemy

zarezerwować sobie sporo czasu i ubrać się ciepło, bo kolęd będzie bardzo dużo.

Zaczynamy o godz. 16.00 blokiem występów zespołów i solistów dziecięco - młodzieżowych. O godzinie 18.00 sprawowana będzie Msza

święta. W tym czasie zapraszamy na przerwę w kolędowaniu, podczas której można skusić się na gorącą kawę, herbatę i ciasto, serwowane

w  parafialnej kawiarence - Piokawce. Od 18.45 wystartujemy z blokiem występów dorosłych kolędników, po czym finałową kolędę „O

gwiazdo betlejemska” zaśpiewamy razem. Oj, będzie się działo!

 

W związku z tym wydarzeniem, zwracam się z prośbą o pomoc finansową dla Parafii. Chcielibyśmy przygotować to wydarzenie

profesjonalnie od strony technicznej, medialnej, dekoracyjnej i gastronomicznej, pamiętając też o symbolicznych podarkach dla

uczestników.

Jeżeli Państwu zależy na umieszczeniu loga firmy, czy nazwiska na plakacie - mogę to uczynić do 13 grudnia. W poniedziałek 15 grudnia

plakaty muszą być zamieszczone w Internecie i oddane do druku.

W razie zapytań o szczegóły – podaję dane kontaktowe do mnie: tel. prywatny 609091132, tel. parafialny: 695633683. Adres e - mail: 

jchkwstarogard@gmail.com. Numer konta parafialnego:

62109026200000000148537777.
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